
EDITAL 10/2022 - PROFESSOR SUBSTITUTO - Câmpus Florianópolis

CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS – ÁREA ENFERMAGEM – AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem
2- Pós-graduação

a) a) b) c) a) b) c) d) e)

1 XXX.670.157.75 0,00 0,00 0,00 45,00 14,00 7,00 4,00 4,00 6,00 80,00 Classificado 01/12/2022 - 14h

2 XXX.143.689.08 5,00 0,00 0,00 45,00 8,00 9,00 2,00 2,00 1,00 72,00 Classificado 01/12/2022 - 14h50 
3 XXX.085.269.95 0,00 0,00 0,00 45,00 8,00 8,00 0,00 4,00 7,00 72,00 Classificado 01/12/2022 - 15h40 
4 XXX.391.399.15 0,00 0,00 30,00 0,00 20,00 15,00 4,00 2,00 0,00 71,00 Classificado 01/12/2022 - 16h30
5 XXX.258.332.15 0,00 0,00 30,00 0,00 10,00 6,00 2,00 4,00 7,00 59,00 Classificado 01/12/2022 - 17h20
6 XXX.903.450.00 0,00 0,00 30,00 0,00 2,00 6,00 4,00 1,00 7,00 50,00 Classificado 05/12/2022 - 14h
7 XXX.519.780.87 0,00 0,00 30,00 0,00 3,00 1,00 4,00 3,00 7,00 48,00 Classificado 05/12/2022 - 14h50
8 XXX.650.484.75 0,00 0,00 30,00 0,00 3,00 1,00 4,00 3,00 7,00 48,00 Classificado 05/12/2022 - 15h40
9 XXX.922.499.75 0,00 0,00 30,00 0,00 2,00 12,00 0,00 0,00 2,00 46,00 Classificado 05/12/2022 - 16h30
10 XXX.859.659.89 0,00 15,00 0,00 0,00 20,00 3,00 0,00 3,00 5,00 46,00 Classificado 05/12/2022 - 17h20
11 XXX.634.617.43 0,00 0,00 30,00 0,00 2,00 7,00 0,00 0,00 7,00 46,00 Classificado 05/12/2022 - 18h10
12 XXX.780.470.70 0,00 0,00 30,00 0,00 3,00 3,00 0,00 1,00 7,00 44,00 Não Classificado - -
13 XXX.084.489.30 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 5,00 2,00 2,00 7,00 31,00 Não Classificado - -
14 XXX.318.172.30 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 0,00 7,00 10,00 Não Classificado - -
15 XXX.672.202.76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 4,00 4,00 9,00 Não Classificado - -
16 XXX.641.500.29 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 2,00 Não Classificado - -

Ordem Número de CPF anonimizado do candidato eliminado Situação (eliminado)

1
XXX.244.259-35

2 XXX.815.319-96

3
XXX.854.181-91

4 XXX.540.230-00

5
XXX.540.886-99

6
XXX.288.872-91

7
XXX.144.672-89

8
XXX.036.409-10

9
XXX.042.089-77

10
XXX.236.269-18

11 XXX.597.889-95

12
XXX.597.229-60

13 XXX.749.769-59

14
XXX.115.441-51

Número de CPF 
anonimizado

1- Curso 
Técnico 

3 - Experiência profissional relacionada à 
área de atuação do Processo Seletivo 

Nota Total 
desta 
etapa

Situação Classificado/
Não Classificado

Data e Horário da 
prova de 

Desempenho 
Didático com 

arguição

Link Web RNP

https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-670-157-75

https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-143-689-08
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-085-269-95
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-391-399-15
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-258-332-15
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-903-450-00
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-519-780-87
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-650-484-75
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-922-499-75
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-859-659-89
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-634-617-43

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-670-157-75
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-143-689-08
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-085-269-95
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-391-399-15
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-258-332-15
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-903-450-00
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-519-780-87
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-650-484-75
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-922-499-75
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-859-659-89
https://conferenciaweb.rnp.br/events/candidato-xxx-634-617-43


15 XXX.496.199-55

16
XXX.741.648-60

17 XXX.936.888-37

18
XXX.640.399-25

19
XXX.853.039-68

20
XXX.546.349-75

21
XXX.554.412-08

22 XXX.372.706-99

23
XXX.670.389-63

24 XXX.973.689-66

25
XXX.531.820-20

26 XXX.346.868-80

27
XXX.609.349-60

28
XXX.818.159-98

29
XXX.311.767-08

30
XXX.217.170-83

31 XXX.295.909-03

32
XXX.568.132-90

33 XXX.219.389-79

34
XXX.955.111-00

35
XXX.891.962-35

36
XXX.570.289-00

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital (NE)

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital (NE)



EDITAL 10/2022 - PROFESSOR SUBSTITUTO - Câmpus Florianópolis
CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS – ÁREA ENFERMAGEM – Negros(pretos ou pardos)

Ordem
2- Pós-graduação

a) a) b) c) a) b) c) d) e)

1 Não houve candidatos classificados

Ordem Número de CPF anonimizado do candidato eliminado Situação (eliminado)

1 XXX.891.962-35

2
XXX.570.289-00

EDITAL 10/2022 - PROFESSOR SUBSTITUTO - Câmpus Florianópolis
CLASSIFICAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR DEPOIS DOS RECURSOS – ÁREA ENFERMAGEM – PCD’s

Ordem
2- Pós-graduação

a) a) b) c) a) b) c) d) e)
1 Não houve candidatos inscritos 0,00

Número de CPF 
anonimizado

1- Curso 
Técnico 

3 - Experiência profissional relacionada à 
área de atuação do Processo Seletivo 

Nota Total 
desta 
etapa

Situação Classificado/
Não Classificado

Data e Horário da 
prova de 

Desempenho 
Didático com 

arguição

Link Web RNP

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Eliminado conforme item 
9.2.4 do edital

Número de CPF 
anonimizado

1- Curso 
Técnico 

3 - Experiência profissional relacionada à 
área de atuação do Processo Seletivo 

Nota Total 
desta 
etapa

Situação Classificado/
Não Classificado

Data e Horário da 
prova de 

Desempenho 
Didático com 

arguição

Link Web RNP


	Resultado_Primeira_Etapa_Antes_

